
UCHWAŁA NR XLVII/261/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie  powołania Zespołu ds. nadania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kowary”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz §5 ust. 2 i 3 uchwały Nr XXII/109/08 z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie ustanowienia 
Tytułu "Honorowego Obywatela Miasta Kowary" oraz ustalenia zasad jego przyznawania, Rada Miejska 
w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Kowarach powołuje na okres 4 miesięcy od daty wejścia w życie niniejszej uchwały 
Zespół ds. nadania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Kowary” w następującym składzie osobowym:

1) Artur Wrona - Przewodniczący Zespołu

2) Anna Klepacz

3) Ewa Pędziwiatr

4) Zofia Ujma

5) Krzysztof Gorczyca

6) Andrzej Machnica

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: D402753C-CE20-45D1-8EC7-BF5BB64D5C60. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wobec wniosku Komisji Oświaty i Kultury z dnia 21 marca 2018 r., jak również z inicjatywy
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kowarach, postanowiono wszcząć postępowanie dotyczące nadania Tytułu
"Honorowego Obywatela Miasta Kowary", odnośnie do mieszkańców Miasta Kowary.

Mając na uwadze przepis par. 5 uchwały Nr XXII/109/08 z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie
ustanowienia Tytułu "Honorowego Obywatela Miasta Kowary" oraz ustalenia zasad jego przyznawania, niezbędne
jest zatem powołanie Zespołu ds. nadania Tytułu
„Honorowy Obywatel Miasta Kowary”.

Id: D402753C-CE20-45D1-8EC7-BF5BB64D5C60. Podpisany Strona 1


		2018-06-19T10:17:52+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




